
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX-350-13 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 24 października 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII-369-10 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Andrychów 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 7  ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz § 2  rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz.U. z 2012 r., poz. 299) Rada Miejska w Andrychowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLVII-369-10 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Andrychów (Dz. Urz. Woj. Małop. nr 271, poz. 1783), wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. W § 2  ust. 1  skreśla się punkt h).  

2. Zmianie ulega § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Działalność przedsiębiorcy w zakresie opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Andrychów winna być prowadzona zgodnie z aktualnie 

obowiązującym regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów, a także 

zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa .”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLVII-369-10 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 25 marca 2010 r. 

nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 6286


		2013-11-05T15:11:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




